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Ранг листа за доделување на награди за освоено прво место на
објавен Конкурс за ученици од основно образование инспирирани од

делата на Блаже Конески

По повод одбележувањето на 100- годишнината од раѓањето на Блаже
Конески, согласно Националната програма „2021- Година во чест на Блаже
Конески“ и Заклучокот на Владата на Република Северна Македонија бр.40-
2047/1 од 09.02.2021 година, Министерството за образование и наука на ден
11.03.2021 година објави Конкурс за ученици од основното образование
инспирирани од делата на Блаже Конески.

Согласно критериумите утврдени во Конкурсот, Комисијата формирана
со решение број 12-4653/579 од 06.04.2021 година избра најдобра ликовна
творба/фотографија.

Во прилог – Листа на најдобри ликовни творби/фотографии прикажани
по категории и одделенија:

Прва категорија :
*-Листа на најдобри ликовни творби„Блаже Конески низ цртеж“:

Одделение Шифра на
ученикот

Име и презиме на
ученикот

Основно училиште

Прво одделение МЦ 001 Марта Цветковиќ ООУ„Браќа
Миладиновци“ -
Аеродром

Второ одделение Ластовичка Александра
Шуканова

ООУ„Св.Климент
Охридски “ -
Охрид

Трето одделение 0705 Дарис Ибишовски ООУ„Рајко
Жинзифов“ –
Кисела Вода
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Втора категорија :

*-Листа на најдобри ликовни творби „Буквите низ цртеж“:

Одделение Шифра на
ученикот

Име и презиме на
ученикот

Основно училиште

Прво одделение Мотор 09 Вучков Филип ООУ„Гоце Делчев“
- Неготино

Второ одделение Буква Марта Трајаноска ООУ„Кире
Гаврилоски – Јане“

- Прилеп
Трето одделение ИГ 123 БК Ива Георѓиева ООУ„Блаже

Конески“ - Велес

Трета категорија :

*-Листа на најдобри ликовни творби/фотографии:

Одделение Шифра на
ученикот

Име и презиме на
ученикот

Основно училиште

Прво одделение Ѕвезда Бране Доневски ООУ„Гоце Делчев“
- Неготино

Второ одделение МЈ Магдалена
Јанкулоска

ООУ„Браќа
Миладиновци“ -
Аеродром

Трето одделение Енциклопедија Софија
Страшеноска

ООУ„Санде
Штерјоски“ -
Кичево

2 Министерствозаобразование и наукана
РепубликаСевернаМакедонија

Ул. „Св. Кирил и Методиј“ бр. 54, Скопје
РепубликаСевернаМакедонија

+389 2 3117 896
www.mon.gov.mk

Втора категорија :

*-Листа на најдобри ликовни творби „Буквите низ цртеж“:

Одделение Шифра на
ученикот

Име и презиме на
ученикот

Основно училиште

Прво одделение Мотор 09 Вучков Филип ООУ„Гоце Делчев“
- Неготино

Второ одделение Буква Марта Трајаноска ООУ„Кире
Гаврилоски – Јане“

- Прилеп
Трето одделение ИГ 123 БК Ива Георѓиева ООУ„Блаже

Конески“ - Велес

Трета категорија :

*-Листа на најдобри ликовни творби/фотографии:

Одделение Шифра на
ученикот

Име и презиме на
ученикот

Основно училиште

Прво одделение Ѕвезда Бране Доневски ООУ„Гоце Делчев“
- Неготино

Второ одделение МЈ Магдалена
Јанкулоска

ООУ„Браќа
Миладиновци“ -
Аеродром

Трето одделение Енциклопедија Софија
Страшеноска

ООУ„Санде
Штерјоски“ -
Кичево

2 Министерствозаобразование и наукана
РепубликаСевернаМакедонија

Ул. „Св. Кирил и Методиј“ бр. 54, Скопје
РепубликаСевернаМакедонија

+389 2 3117 896
www.mon.gov.mk

Втора категорија :

*-Листа на најдобри ликовни творби „Буквите низ цртеж“:

Одделение Шифра на
ученикот

Име и презиме на
ученикот

Основно училиште

Прво одделение Мотор 09 Вучков Филип ООУ„Гоце Делчев“
- Неготино

Второ одделение Буква Марта Трајаноска ООУ„Кире
Гаврилоски – Јане“

- Прилеп
Трето одделение ИГ 123 БК Ива Георѓиева ООУ„Блаже

Конески“ - Велес

Трета категорија :

*-Листа на најдобри ликовни творби/фотографии:

Одделение Шифра на
ученикот

Име и презиме на
ученикот

Основно училиште

Прво одделение Ѕвезда Бране Доневски ООУ„Гоце Делчев“
- Неготино

Второ одделение МЈ Магдалена
Јанкулоска

ООУ„Браќа
Миладиновци“ -
Аеродром

Трето одделение Енциклопедија Софија
Страшеноска

ООУ„Санде
Штерјоски“ -
Кичево



3 Министерствозаобразование и наукана
РепубликаСевернаМакедонија

Ул. „Св. Кирил и Методиј“ бр. 54, Скопје
РепубликаСевернаМакедонија

+389 2 3117 896
www.mon.gov.mk

Шеста категорија :

*-Листа на најдобри ликовни творби/фотографии:

Одделение Шифра на
ученикот

Име и презиме на
ученикот

Основно училиште

Четврто
одделение

БС Божица Спасевска ООУ„11 Октомври“
-Куманово

Петто одделение 0505 Јована Стојанова ООУ„Мануш
Турновски“ – Ново

Село
Шесто одделение 080909 Теодор Радевски ООУ„Крум Тошев“

с.Трубарево – Гази
Баба

Седмо одделение СЦ 0810 Сара Цветановска ООУ„Невена
Георгиева Дуња“ –
Кисела Вода

Осмо одделение Бел Кит Крсте Китевски ООУ„Браќа
Миладиновци“ с.
Царев Двор - Ресен

Деветто
одделение

260406 Стефани
Костадиноска

ООУ„Коста Рацин“
с.Брвеница -
Брвеница
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